
ZARZĄDZENIE NR 223/2021 
PREZYDENTA MIASTA ŚWIĘTOCHŁOWICE 

z dnia 13 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 219/2021 Prezydenta Miasta Świętochłowice z dnia 12 maja 2021 r. 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Świętochłowicach stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 3/2020 Prezydenta Miasta Świętochłowice z dnia 7 stycznia 2020 roku 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Świętochłowicach 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U. 2020 r. poz. 920, późn, zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 219/2021 Prezydenta Miasta Świętochłowice z dnia 12 maja 2021 r. w sprawie 
zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Świętochłowicach stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr 3/2020 Prezydenta Miasta Świętochłowice z dnia 7 stycznia 2020 roku w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Świętochłowicach, z późn. zm. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. W § 1 dodaje się ust. 24 o następującej treści: "Do dnia 31 maja 2021 roku obowiązuje Regulamin 
Organizacyjny Urzędu Miejskiego w wersji ustalonej przed wejściem w życie Zarządzenia  
Nr 219/2021 Prezydenta Miasta Świętochłowice z dnia 12 maja 2021 r. " 

2. W § 1 dodaje się ust. 25 o następującej treści: "Postanowienia Zarządzenia Nr 219/2021 Prezydenta 
Miasta Świętochłowice z dnia 12 maja 2021 roku obowiązują od dnia 1 czerwca 2021 roku." 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 219/2021 Prezydenta Miasta Świętochłowice z dnia 12 maja 2021 r. 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Daniel Beger 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84700257-6057-4F54-8FED-C21702C9A98E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


